DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O AVANÇO DA LÓGICA
PRIVADA DE APROPRIAÇÃO E USO DO TERRITÓRIO NO BAIRRO DO BONETE,
ILHABELA, SP: CONSEQUÊNCIAS À PRODUÇÃO E AO CONSUMO DE ALIMENTOS de
autoria de GUILHERME PASCHOAL LIMA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php